
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 15. ledna 2014 č. 44

o Souboru metodických dokumentů k oblastem monitorování, zadávání veřejných zakázek, 
publicity a komunikace a přípravě řídící dokumentace programů 

v programovém období let 2014 až 2020

             Vláda

             I. schvaluje  Soubor  metodických  dokumentů  k  oblastem  monitorování,  zadávání 
veřejných  zakázek,  publicity  a  komunikace  a  přípravě  řídící  dokumentace  programů 
v programovém období let 2014 až 2020, uvedený v části III materiálu č.j. 8/14 (dále jen 
„Soubor“);

            II. ukládá

                1. ministru  pro  místní  rozvoj  upravit  Soubor  ve  spolupráci  s  předsedou  vlády, 
1. místopředsedou  vlády  a  ministrem  financí,  ministry  práce  a  sociálních  věcí,  školství, 
mládeže  a  tělovýchovy,  zemědělství,  průmyslu  a  obchodu,  dopravy,  životního  prostředí 
a primátorem hlavního města Prahy, a to ve vazbě na schválené znění evropské legislativy 
týkající  se Evropských strukturálních a investičních fondů a dalších souvisejících předpisů 
a o jeho aktuálním znění informovat členy vlády,

                2. ministrům  pro  místní  rozvoj,  práce  a  sociálních  věcí,  školství,  mládeže 
a tělovýchovy, zemědělství, průmyslu a obchodu, dopravy a životního prostředí 

                    a) postupovat  při  řízení  a  implementaci  programů  spolufinancovaných 
z Evropských strukturálních a investičních fondů v souladu se Souborem a jeho pozdějšími 
úpravami,

                    b) zapracovat  do  pravidel  řízení  a  implementace  příslušných  programů 
spolufinancovaných z Evropských strukturálních a investičních fondů závazný rámec pravidel 
daný Souborem a udržovat po celou dobu realizace programu pravidla řízení a implementace 
programu v souladu s jeho aktuálním zněním,

                3. 1. místopředsedovi  vlády  a  ministru  financí  reflektovat  Soubor  při  výkonu 
kontrolní a auditní činnosti;



           III. pověřuje ministra  pro  místní  rozvoj  provádět  po  konzultaci  s předsedou vlády, 
1. místopředsedou  vlády  a  ministrem  financí,  ministry  práce  a  sociálních  věcí,  školství, 
mládeže  a  tělovýchovy,  zemědělství,  průmyslu  a  obchodu,  dopravy,  životního  prostředí 
a primátorem hlavního  města  Prahy aktualizaci  Souboru  a  následně  je  informovat  o  jeho 
aktuálním znění;

            IV. doporučuje primátorovi hlavního města Prahy 

                1. postupovat při řízení a implementaci Operačního programu Praha - Pól růstu ČR 
v souladu se Souborem a jeho pozdějšími úpravami,

                2. zapracovat do pravidel řízení a implementace Operačního programu Praha - Pól 
růstu  ČR  závazný  rámec  pravidel  daný  Souborem  a  udržovat  po  celou  dobu  realizace 
programu pravidla řízení a implementace programu v souladu s jeho aktuálním zněním.

Provedou:

předseda vlády, 
1. místopředseda vlády a ministr financí,
ministři pro místní rozvoj, 
práce a sociálních věcí,
školství, mládeže a tělovýchovy,
zemědělství, průmyslu a obchodu,
dopravy, životního prostředí

Na vědomí:

hejtmani,
primátor hlavního města Prahy

Předseda vlády

Ing. Jiří Rusnok, v. r. 
 

2


